
RM

1
0

8
1

0

5760

5760

3
0

3
5

4
6

2
0

23901
4

5
0

1030

1
4

9
5

3300bel

th
mv

wp
th

k
k
 1

0
0

+

k
t 

4
5

0
+

a
k
 2

4
0
0

+

alg 1200+

vw 650+

o
 1

9
5
0

+

5
7

5
0

2890

RM

1
2

0
1

0

5760

5760

3
0

3
5

5
8

2
0

23901
4

5
0

1030

1
4

9
5

3300bel

th
mv

wp
th

k
k
 1

0
0

+

k
t 

4
5

0
+

a
k
 2

4
0
0

+

alg 1200+

vw 650+

o
 1

9
5
0

+

5
7

5
0

2890

RM

3
0

3
5

5760

2390

9
6

1
0

5760

3
4

2
0

1
4

9
5

3300

1
4

5
0

1030

bel

th
mv

wp
th

k
k
 1

0
0

+

k
t 

4
5

0
+

a
k
 2

4
0
0

+

alg 1200+

vw 650+

o
 1

9
5
0

+

5
7

5
0

2890

1
6

9
5

5760

6
7

9
0

3
6

4
5

wm

wtw

RM

1800

1
6

9
5

5760

6
7

9
0

3
6

4
5

wm

wtw

RM

pos. 1 pos. 2

woonkamer/keuken

slaapkamer 3

sedumdak

woonkamer/keuken

slaapkamer 3
sedumdak

2600+

1500+

2600+

1500+

45,00°

zolder

2600+

1500+

2600+

1500+

45,00°

woonkamer/keuken

hal

techniek

mk

toilet

a
lg

 
1

2
0

0
+

loopvast

berging

vast loop

loopvast

woonkamer/keuken

hal

techniek

mk

toilet

a
lg

 
1

2
0

0
+

berging

vast loop

woonkamer/keuken

hal

techniek

mk

toilet

a
lg

 
1

2
0

0
+

loopvast

loopvast

berging

vast loop

1500+

2600+

1500+

2600+

nok

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

zolder

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

c
a

.m
a

a
t 

to
t 

1
5

0
0

+

zolder

1500+

2600+

1500+

2600+

nok

pos. 1 pos. 2

Project: schaal:

datum:
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C

gewijzigd:Bladomschrijving:

Bladnummer:
D

26-07-2024

VT-O-13

Opties exterieur Z.60.10
(Bnr. 02+04+05+08+09+11)

1:100

Westergouwe veld 11

AchtergevelAchtergevel

Achtergevel Achtergevel

Voorgevel

Doorsnede

Doorsnede Doorsnede

Doorsnede

502: Uitbouw 2,4m

501: Uitbouw 1,2m 541: Dakraam voorgevel512: Dubbele deuren achtergevel

532: Dakkapel voorgevel

De gevelweergave is een voorbeeldweergave en verschilt per bouwnummer

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 5, 9, 11 

Begane grond

Begane grond

Begane grond

Tweede verdieping

Tweede verdieping
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VT-O-14

Opties bergingen Z.60.10
(Bnr. 02+04+05+08+09+11)

1:100

Westergouwe veld 11

Fragment doorsnedeFragment doorsnede

Fragment doorsnedeFragment doorsnede

Fragment achtergevel

412: Berging isoleren 413: Loopdeur naar berging

414: Loopdeur naar berging en vergrote hal 415: Extra woonruimte in berging

Deze optie kan ook toegepast i.c.m. de optie
geïsoleerde berging (412)

Deze optie is alleen mogelijk i.c.m. opties 
'uitbouw 1,2m' (501) of 'uitbouw 2,4m' (502)

Deze optie kan toegepast worden i.c.m.
één van de opties :

- Loopdeur naar berging (413)
- Loopdeur naar berging en vergrote hal (414)

Begane grond Begane grond

Begane grond Begane grond

De gevelweergave is een voorbeeldweergave en verschilt per bouwnummer

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 
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Project: schaal:

datum:
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gewijzigd:Bladomschrijving:

Bladnummer:
D

26-07-2024

VT-O-15

Opties interieur Z.60.10
(Bnr. 02+04+05+08+09+11)

1:100

Westergouwe veld 11

Doorsnede Doorsnede Doorsnede Doorsnede

801: Vliering (langskap) 811: Zolderindeling 1 (langskap) 821: Zolderindeling 2 (langskap) 831: Zolderindeling 3 (langskap)

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 

bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 bnrs. 2, 4, 5, 8, 9, 11 

Tweede verdieping Tweede verdieping Tweede verdiepingTweede verdieping

De gevelweergave is een voorbeeldweergave en verschilt per bouwnummer
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